
Zarządzenie Nr 62.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 16 Uchwały Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 10 ze 
zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 27.737.966,13 zł na kwotę 27.801.064,89 zł według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 20.157.453,89 zł, dochody majątkowe 7.643.611,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 32.394.669,63 zł, na kwotę 32.457.768,39 zł według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 19.663.077,39 zł, wydatki majątkowe 12.794.691,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 689, 942, 1221, 1270, 1704. 

1705, 2230, 2259. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C71C4B-3BAF-417D-A3CB-F801E26069BA. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 62.2024  z dnia 05 kwietnia  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 598 437,00 16 000,00 1 614 437,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 16 000,00 216 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16 000,00 16 000,00

brak zadania UG -dochody 0,00 16 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 49 887,00 98,76 49 985,76

75011 Urzędy wojewódzkie 47 787,00 98,76 47 885,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 787,00 98,76 47 885,76

sprawy obywatelskie- dochody 13 352,00 98,76 13 450,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 587,00 47 000,00 76 587,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 587,00 47 000,00 75 587,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 587,00 47 000,00 75 587,00

brak zadania UG -dochody 28 587,00 47 000,00 75 587,00

Razem: 27 737 966,13 63 098,76 27 801 064,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C71C4B-3BAF-417D-A3CB-F801E26069BA. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2  do Zarządzenie nr 62.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 05 kwietnia   2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 563 366,00 16 000,00 2 579 366,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 383 000,00 16 000,00 399 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00

brak zadania UG 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

brak zadania UG 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

brak zadania UG 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 000,00 700,00 383 700,00

brak zadania UG 183 000,00 700,00 183 700,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 100,00 100,00

brak zadania UG 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 4 678 317,00 98,76 4 678 415,76

75011 Urzędy wojewódzkie 121 855,00 98,76 121 953,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 98,76 4 298,76

brak zadania UG 4 200,00 98,76 4 298,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 932 164,00 -20 000,00 2 912 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

brak zadania UG 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

brak zadania UG 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 185 000,00 30 000,00 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 30 000,00 175 000,00

brak zadania UG 145 000,00 30 000,00 175 000,00

75095 Pozostała działalność 264 000,00 -10 000,00 254 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

brak zadania UG 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C71C4B-3BAF-417D-A3CB-F801E26069BA. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 587,00 47 000,00 76 587,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 587,00 47 000,00 75 587,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 000,00 47 000,00

brak zadania UG 0,00 47 000,00 47 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 1 800,00 7 800,00

brak zadania UG 6 000,00 1 800,00 7 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 778,00 202,00 1 980,00

brak zadania UG 1 778,00 202,00 1 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,00 -65,02 186,98

brak zadania UG 252,00 -65,02 186,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 270,00 1 260,00 9 530,00

brak zadania UG 8 270,00 1 260,00 9 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 787,00 -1 460,39 3 326,61

brak zadania UG 4 787,00 -1 460,39 3 326,61

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 416,59 5 583,41

brak zadania UG 7 000,00 -1 416,59 5 583,41

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -320,00 180,00

brak zadania UG 500,00 -320,00 180,00

Razem: 32 394 669,63 63 098,76 32 457 768,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C71C4B-3BAF-417D-A3CB-F801E26069BA. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3  do Zarządzenie nr 46.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia  05 kwietnia  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 47 787,00 47 787,00 0,00 47 787,00 47 787,00 47 787,00 47 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,76 98,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 885,76 47 885,76 0,00 47 787,00 47 787,00 47 787,00 47 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C71C4B-3BAF-417D-A3CB-F801E26069BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 47 787,00 47 787,00 0,00 47 787,00 47 787,00 47 787,00 47 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,76 98,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 885,76 47 885,76 0,00 47 787,00 47 787,00 47 787,00 47 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 47 787,00 47 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,76 98,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 885,76 47 885,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 29 587,00 29 587,00 0,00 29 587,00 29 587,00 29 587,00 16 300,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 262,00 -3 262,00 -3 262,00 -65,02 -3 196,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 50 262,00 50 262,00 3 262,00 3 262,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 587,00 76 587,00 0,00 76 587,00 76 587,00 29 587,00 19 496,98 10 090,02 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 28 587,00 28 587,00 0,00 28 587,00 28 587,00 28 587,00 16 300,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 262,00 -3 262,00 -3 262,00 -65,02 -3 196,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 50 262,00 50 262,00 3 262,00 3 262,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 587,00 75 587,00 0,00 75 587,00 75 587,00 28 587,00 19 496,98 9 090,02 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 28 587,00 28 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 587,00 75 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 778,00 1 778,00 1 778,00 1 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -65,02 -65,02 -65,02 -65,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 186,98 186,98 186,98 186,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 270,00 8 270,00 8 270,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 530,00 9 530,00 9 530,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 787,00 4 787,00 4 787,00 0,00 4 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 460,39 -1 460,39 -1 460,39 0,00 -1 460,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 326,61 3 326,61 3 326,61 0,00 3 326,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 416,59 -1 416,59 -1 416,59 0,00 -1 416,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 583,41 5 583,41 5 583,41 0,00 5 583,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C71C4B-3BAF-417D-A3CB-F801E26069BA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 297 735,00 2 297 735,00 0,00 2 297 735,00 2 297 735,00 917 089,00 706 941,00 210 148,00 0,00 1 380 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 262,00 -3 262,00 -3 262,00 -65,02 -3 196,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 098,76 63 098,76 0,00 66 262,00 66 262,00 19 262,00 13 562,00 5 700,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 360 833,76 2 360 833,76 0,00 2 360 735,00 2 360 735,00 933 089,00 720 437,98 212 651,02 0,00 1 427 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C71C4B-3BAF-417D-A3CB-F801E26069BA. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.18.2024 z 28 marca 2024 r. Wojewody Kujawsko- Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 75011 paragraf 2010 o kwotę 98,76 zł. 
Jednocześnie zwiększono plan wydatków w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 75011 paragraf 4210 o kwotę 
98,78 zł - środki własne. W związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich 
wykonanych do końca 2023 r. został zwiększony plan dotacji na 2024 r. (refundacja za 2023 rok). 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.21.2024 z 4 kwietnia 2024 r. Wojewody Kujawsko- Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 60004 paragraf 2010 o kwotę 16.000,00 zł. 
Jednocześnie zwiększono plan wydatków w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 60004 paragraf 4010-
4.000,00 zł, paragraf 4110 -1000,00 zł, paragraf 4120- 200,00 zł, paragraf 4170 - 5000,00 zł, paragraf 4210 -
5000,00 zł, paragraf 4300- 700,00 zł, paragraf 4780 -100, 00 zł. Dotacja przeznaczona na sfinansowanie 
wydatków związanych z bezpłatnym transportem na wybory, które odbędą się 7 kwietnia 2024r. 

Na podstawie decyzji Nr DWŁ.804.8.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. zwiększono plan dotacji w rozdziale 
75109 paragraf 2010 o kwotę 47.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zryczałtowanych diet dla 
członków terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów 
samorządowych zarządzonych na dzien 7 kwietnia 2024 r. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki 
Urząd Gminy zgodnie z potrzebami. 

 

 Pełniący Funkcję Wójta Gminy Baruchowo 

  

Krzysztof Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C71C4B-3BAF-417D-A3CB-F801E26069BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-04-10T11:50:47+0200




